



Lkh.Hsiao Zong

ZOOM AUTOWERKS PTE LTD
 130 Bedok Reservoir Road, Eunos Spring
 #08-1339 Singapore 470130
 Tel: 9450 7920
 zoomautowerks@gmail.com

Car Number: GBG6155L
 Model : Nissan Cabstar
 Damaged Area: **(Front & Rear Damaged)**
 Repairer Estimation Cost of Repair :
 Supplementary may be included during the cost of repair :

Not Authorized
 Date
 14/4/21
 2/s \$13,800 /
 15 days.

Parts / Material :

1	FRONT BUMPER	DIS		\$ 897.00	—
2	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	DIS	617.00	\$ 786.50	—
3	FRONT GRILLE	CR2	438.40	\$ 475.90	—
4	FRONT GRILLE LOGO	NEU	48.10	\$ 68.20	—
5	FRONT PANEL	Badly m	1417.20	\$ 1,750.40	—
6	FRONT PANEL EMBLEM	NEU	65.00	\$ 135.80	—
7	HEADLAMP @ 484.50	CR2	473x2=946	\$ 969.00	—
8	HEADLAMP LOWER GARNISH @ 29.40	n/s CR2		\$ 58.80	1pc
9	FRONT CORNER PANEL @ 425.70	n/s CR2	389.90	\$ 851.40	1pc
10	FRONT CORNER WIPER GARNISH @ 195.60	n/s CR2		\$ 391.20	1pc
11	FRONT CENTRE WIPER GARNISH	Best		\$ 487.20	—
12	FRONT WINDSCREEN GLASS	CR2	991	\$ 1,286.70	—
13	FRONT WINDSCREEN GLASS RUBBER	NEU	180	\$ 455.80	—
14	FRONT INNER CABIN VISOR @ SGD 195.80	n		\$ 391.60	X
15	FRONT WIPER ARM (SET)	NEU		\$ 286.70	X
16	FRONT WIPER BLADE (SET)	n		\$ 48.50	X
17	WING MIRROR ARM RH	n		\$ 386.40	X
18	WING MIRROR GLASS RH	320		\$ 118.40	—
19	WING MIRROR ARM LH	n		\$ 545.70	X
20	WING MIRROR GLASS LH	n		\$ 145.90	X
21	WING MIRROR ANGLE GLASS LH	n		\$ 125.80	X
22	FRONT DASHBOARD	n		\$ 1,669.50	X
23	FRONT DASHBOARD COMPARTMENT COVER	n		\$ 386.70	X
24	FRONT DASHBOARD REINFORCEMENT	n		\$ 786.90	X
25	AIR CON BLOWER MOTOR	CR2	1666.20	\$ 1,984.70	—
26	AIR CON COOLING COIL	n		\$ 1,433.10	X
27	AIR CON HEATER ASSY	CR2		\$ 1,270.60	—
28	AIR CON SUCTION PIPE	n		\$ 436.70	X
29	AIR CON PRESSURE PIPE	n		\$ 398.40	X
30	AIR CON CONDENSER	n		\$ 897.30	X
31	AIR CON FAN MOTOR	n		\$ 386.40	X
32	AIR CON FAN COWLING	n		\$ 327.10	X
33	FRONT CHASSIS MEMBER	R		\$ 1,140.60	X
34	REAR CABIN PILLAR @ SGD 995.20	R		\$ 1,990.40	X
35	REAR CENTRE CABIN PANEL	R		\$ 786.40	X
36	FRONT STEP PANEL GARNISH @ SGD 376.10	n/s CR2	241.50	\$ 752.20	1pc
37	FRONT MUD GUARD @ SGD 175.60	n		\$ 351.20	X
38	SIDE GATE PANEL @ SGD 2755.40	R		\$ 5,510.80	X

9998.5

39	SIDE GATE BEAM @ SGD 1750.20	111	\$ 3,500.40	X
40	SIDE GATE STOPPER @ 18.50	111	\$ 74.00	X
41	SIDE GATE SUPPORT BRACKET @ 175.40	Self	\$ 1,052.40	350 80 ✓
42	SIDE GATE MUD GUARD SIDE PANEL @ SGD 425.80	111	\$ 851.60	X
43	SIDE GATE ALUMINIUM RAIL @ SGD 490.50	111	\$ 981.00	X
44	REAR TAILGATE	Self	\$ 1,786.70	1399.20 ✓
45	TAILGATE SUPPORT BRACKET @ SGD 197.40	NS	\$ 394.80	X
46	TAILGATE STOPPER RUBBER @ 15.50	111	\$ 31.00	X
47	TAILGATE HINGE @ SGD 82.50	111	\$ 330.00	X
48	TAILGATE SIDE LOCK @ SGD 62.50	R	\$ 125.00	X
49	TAILGATE SAFETY LOCK 75.40	R	\$ 150.80	X
50	TAILGATE STICKER (NISSAN)	Self	\$ 175.30	175.00 ✓
51	REAR END PANEL	Self	\$ 1,786.50	545.10 ✓
52	REAR FLOOR PANEL	R	\$ 3,115.40	X
53	TAILLAMP @ SGD 297.50	Che	\$ 595.00	208 x 2 = 416 ✓
54	TAILLAMP SUPPORT BRACKET @ SGD 175.40	NN	\$ 350.80	X
Parts			\$ 46,472.60	
Less 10%			\$ 4,647.26	
Total Parts			\$ 41,825.34	

Special Net Item

REAR FULL CANOPY (ALUMINIUM SET)	R	\$ 3,800.00	X
REAR SAFETY BAR	Self	\$ 1,280.00	380
REAR: Reverse sensor	Che	\$ 1,400.00	200
REAR CABIN ALUMINIUM CLADDINGS SET (Accessories)	plate	\$ 1,000.00	500
FRONT NUMBER PLATE W/GARNISH	Self	\$ 55.00	15
REAR NUMBER PLATE W/GARNISH	Self	\$ 55.00	15
Total S/N Parts :			\$ 7,590.00

Total Labour :

To Remove, Repair & Renew affected Rear Accident Areas	\$ 1,200.00	✓
To Putty, Spray Paint on affected Rear Accident Areas	\$ 1,400.00	600
To Remove, Repair & Renew affected Front Accident Areas	\$ 1,200.00	800
To Putty, Spray Paint on affected Front Accident Areas	\$ 1,200.00	1100
To Discharge & Charge Up Gas	\$ 120.00	100
To Check & Re-Connect all electrical wiring	\$ 50.00	30
To Remove, Replace & Install Rear Canopy	✓ \$ 500.00	X
To Remove & Install Rear Cargo Bed to Facilitate Repairs	\$ 850.00	300
To Remove & Install Front Windscreen Glass	\$ 150.00	80
To Remove & Install Front Dashboard to Facilitate Repairs	\$ 250.00	200
To Remove & Re-position Reverse Sensor	\$ 80.00	50
To Re-Programme & Reset Diagnostic	✓ \$ 250.00	X
To Rust Proof Affected Areas	\$ 100.00	✓
Total Labour :		\$ 7,350.00

TOTAL PARTS :	\$41,825.34
TOTAL SPECIAL NET ITEMS :	\$7,590.00
TOTAL LABOUR :	\$7,350.00
TOTAL REPAIR COST:	\$56,765.34

P-12884.60
 102
 11596.14
 17266.14

LKK Auto Consultants hence notify
 the Repairer of the following:
 • To resurvey before/after spray painting
 • To display damaged part(s) during resurvey
 • Parts prices are subject to confirmation
 • Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
 • No illegal modification(s) is allowed
 • Supplementary item(s) must be resurveyed and
 is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
 Signature:
 Date: